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25/06/2011 ‐ 2 Memorial Carbone

200 Stile Libero Femmine Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐17531 DUGHETTI CHIARA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 02'46.04
2) LIG‐18112 ALCARAS GAIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 02'49.26
3) LIG‐16757 CARMASSI CHIARA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'50.02
4) LIG‐16998 ZINI DILETTA 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 02'53.05
5) LIG‐17194 MALAGUGINI VALENTINA 2001 LIG‐123 Andrea Doria 02'58.79
6) LIG‐15288 SCALAS SIMONA 2001 LIG‐124 GS Aragno 02'59.38
7) PIE‐24156 BONCALDO SILVIA 2002 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 03'00.83
8) LIG‐17119 MURENA GIULIA 2002 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 03'02.23
9) LIG‐18219 ARCUDI SARA 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 03'02.52
10) LIG‐17341 PERATA MATILDE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'03.58
11) LIG‐18409 PIERAZZI SIMONA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 03'04.40
12) LIG‐17670 CANOVA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 03'09.71
13) LIG‐17258 CANEPARI GIORGIA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'09.94
14) LIG‐16880 GUMELLI CATERINA 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 03'12.82
15) LIG‐18053 FRESIA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 03'14.89
16) LIG‐18151 TUCCI ALESSIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'16.74
17) LIG‐18141 PARODI FRANCESCA 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'17.21
18) LIG‐18590 CARIDI LUCIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'18.47
19) LIG‐18118 SCALETTI GIULIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'18.84
20) LIG‐17668 CELIBERTI REBECCA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 03'30.13
21) LIG‐19010 DODI VALENTINA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'31.37
22) LIG‐17994 DAVI' MARTINA 2001 LIG‐183 Multedo 1930 03'34.51
‐) PIE‐24155 FERRIO SARA CARLOTTA 2002 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti Non partito
‐) LIG‐17350 INVERNALE MICOL 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona Squalif.

200 Stile Libero Maschi Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐17244 BRIGIDA FRANCESCO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'34.38
2) LIG‐17425 ZAVAGLIA CHRISTIAN 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'34.61
3) LIG‐17326 CUTTAIA ALESSANDRO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'35.77
4) LIG‐14658 CASSULLO DIEGO 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'41.54
5) LIG‐17526 COLOMBO GREGORIO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 02'42.22
6) LIG‐15805 MAGGIOLO ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'43.75
7) LIG‐17665 FILADELLI ANDREA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 02'44.25
8) LIG‐18130 COSTOLI ALESSANDRO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 02'44.71
9) LIG‐16755 DAMANTI SIMONE 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'47.11
10) PIE‐22856 FERRAZZO MATTEO 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 02'47.56
11) LIG‐17259 UCCHEDDU LUCA 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'49.33
12) LIG‐17368 GUARDONE LUCA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 02'50.28
13) LIG‐17885 MESTURINI ALESSANDRO 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'53.83
14) LIG‐17722 PIROZZI LUCA 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 02'54.95
15) LIG‐17167 GIGLIOTTI ALESSANDRO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 02'56.97
16) LIG‐17317 MISALE JIMMY ALEXANDER 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 02'57.47



17) LIG‐17528 MALDINI FEDERICO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 02'57.59
18) LIG‐18293 CASO FEDERICO 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 02'57.85
19) LIG‐16981 FERRANDO LORENZO 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'58.63
20) LIG‐17347 FARNESE GIACOMO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'59.02
21) LIG‐18218 PULICE LUCA 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 02'59.60
22) LIG‐17793 ZAVAGLIA ANDREA 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 03'02.89
23) LIG‐17263 MELIS SIMONE 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 03'06.73
24) LIG‐18953 BALDINI FEDERICO 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'12.02
25) LIG‐18415 ROTA ANTONY 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'16.49
26) LIG‐18199 CHIERICONI PIETRO 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 03'20.17
27) LIG‐18148 FERRARI LUCA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'20.37
28) PIE‐24145 TRIPODI LORENZO 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 03'22.92
29) LIG‐17000 MARCELLI LEONARDO 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 03'37.54
30) LIG‐17003 BERTOLUCCI MARINO 2000 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 03'41.46
‐) LIG‐17432 VECCHIATTINI EDOARDO 2000 LIG‐183 Multedo 1930 Non partito

100 Farfalla Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) PIE‐20448 SCAGLIONE CECILIA 1999 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'13.42
2) LIG‐14667 ROMEI GIORGIA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'17.12
3) LIG‐16100 CAVAGNOLA SOPHIE 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'17.59
4) LIG‐15138 CHIARI LUDOVICA 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'17.61
5) LIG‐17070 CUCCU FRANCESCA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'19.35
6) LIG‐15041 PENZO AURORA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 01'23.55
7) LIG‐16321 ALCARAS GIORGIA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'23.91
8) LIG‐15297 PASTINE ARIANNA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'24.44
9) LIG‐16232 LOVATI CAMILLA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 01'28.76
10) LIG‐15040 CANEPA PERLA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'32.64
11) LIG‐16313 DE LUCA NOEMI 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'37.55
12) LIG‐16316 TARANTINO MARTINA 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'41.41
13) LIG‐17423 GUALCO ELISA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'48.27

100 Farfalla Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐15305 PAPALLO FILIPPO 1998 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'09.19
2) LIG‐15296 CARE' LORENZO 1998 LIG‐123 Andrea Doria 01'12.23
3) LIG‐16096 GUALA MATTEO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'13.30
4) LIG‐13310 PATELLI ALESSANDRO 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'14.56
5) LIG‐17025 MANCUSO ALESSANDRO 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'16.03
6) LIG‐16323 MURATORI LUCA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'16.06
7) LIG‐16261 TRAVERSO NINO 1998 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'17.31
8) LIG‐15301 MAZZOLI GUIDO 1998 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'17.87
9) LIG‐14107 CARITA' FABIO 1998 LIG‐183 Multedo 1930 01'17.97
10) LIG‐14965 D'ALI' SEBASTIAN 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'18.69
11) PIE‐20457 ZANUTTO DAVIDE 1998 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'19.19
12) LIG‐15298 TRAVASCIA DAVIDE 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'19.34
13) LIG‐17322 GHISELLI EDOARDO 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'20.28
14) LIG‐16099 BUFFA SIMONE 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'21.22
15) LIG‐16206 MEDINA CORRADO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'21.45
16) LIG‐15391 SPATARO GIANLUCA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 01'23.00



17) LIG‐16197 TROVATO PIETRO 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'23.12
18) LIG‐16330 VIALE SAMUELE 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 01'23.13
19) LIG‐16262 TRAVERSO GIORGIO 1999 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'25.93
20) LIG‐15561 MIELE LUIGI 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'27.64
21) LIG‐15106 GHIGLIONE GIANLUCA 1998 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'27.67
22) LIG‐16234 SPINETTI DANIELE 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'31.15
23) LIG‐17286 RAVANO GIULIO 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 01'33.13

100 Farfalla Femmine Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐17256 ANTONETTI MICHELA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'23.34
2) LIG‐18897 SANSALONE NOELIA CRISTINA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'28.52
3) LIG‐17115 MAGNANO FEDERICA 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'30.79
4) LIG‐17341 PERATA MATILDE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'33.17
5) LIG‐15834 CAMPAILLA SOFIA 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'33.21
6) LIG‐17473 PICASSO MARIA ELISA 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'34.26
7) LIG‐14130 MARCHETTI NOEMI 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'34.45
8) LIG‐17324 DELI FEDERICA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'36.34
9) LIG‐17119 MURENA GIULIA 2002 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'37.18
10) LIG‐17979 INCONTRI VALERIA 2002 LIG‐183 Multedo 1930 01'40.33
11) LIG‐16985 LAVIOSA CAMILLA 2002 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'41.56
12) LIG‐18247 GRAPPIOLO GIORGIA 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'42.66
13) LIG‐18053 FRESIA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'46.75
14) LIG‐18058 GUARDONE ANNA LAURA 2002 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'47.33
15) PIE‐22760 VOLPICELLI ALESSIA 2001 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'47.47
16) LIG‐18554 FURFARO MATILDE 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'47.72
17) LIG‐17471 RUSSO AGATA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'48.34
18) LIG‐18115 CADENASSO GAIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'49.64
19) LIG‐17235 VADRUCCI DEBORA 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 01'49.72
20) LIG‐18152 CORELLINO LUCREZIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'50.46
21) LIG‐17797 GAROSI LAURA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'57.67
22) LIG‐16970 PARODI GIULIA 2002 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'59.61
23) LIG‐18951 AIELLO MAIA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'01.22
24) LIG‐16969 OLIVA ALESSIA 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'09.02
‐) LIG‐18010 PAGANINI GLORIA 2002 LIG‐143 Lavagna 90 Non partito
‐) LIG‐16999 ANCONA GIADA 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa Squalif.
‐) LIG‐18151 TUCCI ALESSIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova Squalif.

100 Farfalla Maschi Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐15811 MINISI NICOLO' 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'21.11
2) LIG‐17244 BRIGIDA FRANCESCO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'22.41
3) LIG‐15805 MAGGIOLO ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'24.13
4) LIG‐18192 BONADIO SAMUELE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'26.66
5) LIG‐17527 LINARI FILIPPO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'26.71
6) LIG‐17550 TRAVASCIA MARCO 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'27.30
7) LIG‐17429 MORESINI EDOARDO FRANCESCO 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'29.17
8) LIG‐18898 GANGITANO STEFANO 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'30.18
9) LIG‐17116 MARONGIU ANDREA 2000 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'30.47
10) LIG‐18129 COSTOLI GABRIELE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'31.09



11) LIG‐17774 ROTA MARCO 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'31.96
12) LIG‐17120 CAO STEFANO 2000 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'32.51
) LIG‐17198 TORRE PIETRO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'32.51
14) LIG‐16004 PECHINI DAVIDE 2000 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'32.82
15) LIG‐17263 MELIS SIMONE 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'34.44
16) LIG‐16793 NEGROTTO CAMBIASO ANDREA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'34.97
17) LIG‐17261 CORELLINO RODOLFO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'37.09
18) LIG‐17293 GARZO FRANCESCO 2000 LIG‐1356 Club Bordighera 01'37.34
19) LIG‐17529 MORETTI GABRIELE 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'37.80
20) LIG‐18190 HARDONK GIACOMO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'38.56
21) LIG‐17317 MISALE JIMMY ALEXANDER 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'39.53
22) LIG‐17255 LULLI ALBERTO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'39.69
23) PIE‐24147 SCAGLIONE LORENZO 2001 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'43.14
24) LIG‐18612 CASSINELLI MATTIA 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'43.22
25) LIG‐16990 TIMOSSI DANIELE LORIS 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'44.14
26) LIG‐17351 LAGAZIO ANDREA 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'47.77
27) LIG‐18236 PIROZZI MATTIA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'55.43
28) LIG‐17000 MARCELLI LEONARDO 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 02'15.15
‐) LIG‐16994 TRAVERSO NICCOLO' 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova Squalif.

100 Dorso Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐14846 PUSCEDDU SARA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 01'14.84
2) LIG‐16529 FRESIA FRANCESCA 2000 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'15.37
3) LIG‐16348 ANDREACCHIO ELETTRA 1999 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'19.03
4) LIG‐16320 ALCARAS ALICE 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'20.20
5) LIG‐16353 CONTU VALENTINA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'20.92
6) LIG‐15138 CHIARI LUDOVICA 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'21.28
7) LIG‐15306 TUCCI ILARIA 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'21.56
8) LIG‐14843 VISIOLI CAMILLA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'21.61
9) LIG‐15400 BIANCHI MATILDA 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 01'26.22
10) LIG‐15041 PENZO AURORA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 01'26.36
11) LIG‐16321 ALCARAS GIORGIA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'27.55
12) LIG‐15038 BAZZURRO ELENA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 01'27.99
13) LIG‐15307 FORNO MARGHERITA 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'28.75
14) LIG‐15130 MANNI MARGHERITA 2000 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'29.23
15) LIG‐15560 PARODI GIADA 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'29.51
16) PIE‐22753 SABINA CHIARA 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'29.79
17) LIG‐15131 RONCALLO CHIARA 1999 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'30.61
18) LIG‐16431 ADANI MATILDE 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'30.72
19) LIG‐15295 BORDONI MARTA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'30.73
20) LIG‐14845 GAGGERO ALICE 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'30.92
21) LIG‐16313 DE LUCA NOEMI 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'34.89
22) LIG‐17161 BONATI VERONICA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'35.21
23) LIG‐16316 TARANTINO MARTINA 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'40.81
24) LIG‐17423 GUALCO ELISA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'43.16

100 Dorso Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐15299 PIETRONAVE JACOPO 1998 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'11.85



2) LIG‐13310 PATELLI ALESSANDRO 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'14.45
3) LIG‐16328 BONAZZI FABIO PAOLO 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 01'14.53
4) LIG‐14654 ODDONE GABRIELE 1998 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'16.01
5) LIG‐16323 MURATORI LUCA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'17.81
6) PIE‐20036 REBAUDENGO ALESSANDRO 1998 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'21.23
7) LIG‐14107 CARITA' FABIO 1998 LIG‐183 Multedo 1930 01'22.50
8) LIG‐15298 TRAVASCIA DAVIDE 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'22.92
9) LIG‐14774 SERLENGA FABIO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'23.29
10) LIG‐16333 BERNACCHIA MATTEO 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 01'24.84
11) LIG‐14116 BACCEI FEDERICO 1998 LIG‐183 Multedo 1930 01'25.81
12) LIG‐15813 PEDRINI GIACOMO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'26.34
13) LIG‐15486 PANNUTO FRANCESCO 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'27.14
14) LIG‐16233 GARGANO GABRIELE 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'27.80
15) LIG‐16235 GUERRISI RICCARDO 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'29.08
16) LIG‐16477 CARDINALI ANDREA 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'29.19
17) LIG‐16325 SCOTTI YURI 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'29.95
18) PIE‐21554 AMEGLIO ALBERTO 1999 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'31.24
19) LIG‐16959 DACEVA LUCA 1999 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'40.41

100 Dorso Femmine Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐17256 ANTONETTI MICHELA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'27.23
2) LIG‐18897 SANSALONE NOELIA CRISTINA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'27.29
3) LIG‐17266 ANGIOLA CHIARA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'29.68
4) LIG‐17115 MAGNANO FEDERICA 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'30.71
5) LIG‐17373 TINARELLI ALICE 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'31.36
6) LIG‐17297 BONAZZI CAMILLA 2001 LIG‐1356 Club Bordighera 01'31.45
7) LIG‐17300 MORANDO ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'32.18
8) LIG‐18119 BODRATO LUCIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'32.41
9) LIG‐17350 INVERNALE MICOL 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'32.88
10) LIG‐15836 CUNEO CHIARA 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'32.96
11) LIG‐15288 SCALAS SIMONA 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'34.27
12) PIE‐22751 PRASINGER MARTINA 2001 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'36.23
13) PIE‐24156 BONCALDO SILVIA 2002 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'36.55
14) LIG‐17290 BIANCHI ANNA 2001 LIG‐1356 Club Bordighera 01'37.60
15) LIG‐18219 ARCUDI SARA 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'37.79
16) LIG‐17298 VASSALLO GAIA 2001 LIG‐1356 Club Bordighera 01'38.06
17) LIG‐16921 SIMEONE MICHELA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'39.82
18) LIG‐15834 CAMPAILLA SOFIA 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'39.84
19) PIE‐24158 FERRAZZO FEDERICA 2002 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'39.94
20) LIG‐17660 ARESI ARIANNA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'40.43
21) LIG‐18179 AZZARO ASIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'40.66
22) LIG‐18141 PARODI FRANCESCA 2002 LIG‐124 GS Aragno 01'40.77
23) LIG‐17343 MORANDO VERONICA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'41.10
24) LIG‐16969 OLIVA ALESSIA 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'41.93
25) LIG‐18115 CADENASSO GAIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'42.00
26) LIG‐16774 PIAZZE EMMA 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'42.09
27) LIG‐17708 CORRADINO CLAUDIA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'42.57
28) LIG‐17552 BRUNO FEDERICA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'42.88
29) LIG‐18597 GIOVINAZZO FRANCESCA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'42.92



30) LIG‐18220 DANOVARO ALICE 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'42.98
31) LIG‐17795 DE ANDREIS VALERIA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'43.07
32) LIG‐16760 GUALCO GINEVRA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'43.75
33) LIG‐16880 GUMELLI CATERINA 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 01'44.33
34) LIG‐18389 FERDEGHINI MARTINA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'44.55
35) LIG‐17320 MONARI SARA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'45.17
36) LIG‐17446 BENZA SERENA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'45.69
37) LIG‐18087 GHEZZI ELEONORA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'45.84
38) LIG‐18154 FUCCI GIORGIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'46.16
39) LIG‐17794 CARDI REBECCA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'46.52
40) LIG‐18122 HUGON CHIARA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'47.05
41) LIG‐18951 AIELLO MAIA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'49.33
42) LIG‐18747 BERSELLI EMMA 2002 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'49.88
43) LIG‐19046 DI GIORGIO VIVIANA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'49.89
44) LIG‐18089 LEVERONE SOFIA 2002 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'50.30
45) LIG‐18110 CASALI GIORGIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'50.63
46) LIG‐18156 NERI CARLOTTA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'52.49
47) LIG‐18836 GUALCO EMILIA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'52.94
48) LIG‐18952 BUCCI MATILDA 2002 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'53.41
49) LIG‐18239 DEVOTO MARGHERITA 2002 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'55.72
50) LIG‐16966 MACHETTI MARTA 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'55.75
51) LIG‐17945 LAZZARI SOFIA 2002 LIG‐143 Lavagna 90 01'56.84
52) LIG‐18878 PANARESE MARGHERITA 2002 LIG‐183 Multedo 1930 01'58.18
53) LIG‐16977 CAMPI ELENA 2002 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'01.92
‐) LIG‐18010 PAGANINI GLORIA 2002 LIG‐143 Lavagna 90 Non partito

100 Dorso Maschi Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐17530 PARRINI JEFFERSON 2000 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 01'17.72
2) LIG‐17291 MARASSI STEFANO 2000 LIG‐1356 Club Bordighera 01'25.82
3) LIG‐17425 ZAVAGLIA CHRISTIAN 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'26.00
4) LIG‐17532 TUBERTO NICCOLO' 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'26.14
5) LIG‐17665 FILADELLI ANDREA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'26.34
6) LIG‐17260 HIDRI KEVIN 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'28.06
7) LIG‐17246 PELUCCHINI FILIPPO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'28.40
8) LIG‐17549 BONDI EDOARDO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'28.45
9) LIG‐18130 COSTOLI ALESSANDRO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'28.46
10) LIG‐15811 MINISI NICOLO' 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'29.49
11) LIG‐17120 CAO STEFANO 2000 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'30.16
12) LIG‐17259 UCCHEDDU LUCA 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'31.61
13) LIG‐17344 BRIANO MICHELE 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'33.24
14) LIG‐17550 TRAVASCIA MARCO 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'33.28
15) LIG‐18406 MIRENGHI SIMONE 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'33.81
16) PIE‐24147 SCAGLIONE LORENZO 2001 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'34.51
17) LIG‐17796 CACCIAMAN DIEGO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'35.51
18) LIG‐17723 COLOMBO EMANUELE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'35.68
19) LIG‐17524 BERTONI ALEX 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'35.89
20) LIG‐17287 ORRICO LORENZO 2000 LIG‐1356 Club Bordighera 01'35.94
21) LIG‐17548 MARTELLI DE THOMATIS FRANCESCO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'37.02
22) LIG‐18217 FORNELLI LORENZO 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'37.13



23) LIG‐17319 GASPARINI NICOLÊ 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'37.52
24) LIG‐17877 GALLO JACOPO 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'38.32
25) LIG‐17993 GRASSI ANDREA 2001 LIG‐183 Multedo 1930 01'38.74
26) LIG‐18150 SALEMI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'38.95
27) LIG‐17117 GARBARINO FILIPPO 2000 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'39.24
28) LIG‐16990 TIMOSSI DANIELE LORIS 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'39.46
29) LIG‐17371 TRISCIUOGLIO ALESSANDRO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'39.69
30) LIG‐18953 BALDINI FEDERICO 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'39.73
31) LIG‐17342 NACCARATO GABRIELE 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'40.07
32) LIG‐16996 VIOLANTE FILIPPO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'40.30
33) LIG‐18725 NATALE CHRISTIAN 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'40.31
34) LIG‐17110 D'ONOFRIO ALESSANDRO 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'40.71
35) LIG‐17337 VESCHI DENNIS 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'41.60
36) LIG‐17982 MANUSSO GABRIELE 2001 LIG‐183 Multedo 1930 01'42.83
37) LIG‐17012 SILLA FEDERICO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'43.05
38) LIG‐18891 LURANI MATTEO 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'43.47
39) LIG‐16565 BIGGI DAVIDE 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'43.49
40) LIG‐17771 FORESTI ALBERTO 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'44.10
41) LIG‐17800 BELLOTOMA EDOARDO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'44.35
42) LIG‐18212 RAGGIO GIOVANNI 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'47.56
43) LIG‐17980 LOVATI MARCO 2001 LIG‐183 Multedo 1930 01'47.62
44) LIG‐17775 SALVO SIMONE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'48.62
45) LIG‐17467 ROSSI JACOPO 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'49.08
46) LIG‐15995 BALDASSO GIACOMO 2000 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'50.16
‐) LIG‐17432 VECCHIATTINI EDOARDO 2000 LIG‐183 Multedo 1930 Non partito

100 Rana Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐14844 MARCHETTI SOFIA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'23.09
2) LIG‐16529 FRESIA FRANCESCA 2000 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'27.15
3) LIG‐17069 BONADIO RACHELE 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'27.27
4) LIG‐14190 GONFIANTINI CHIARA 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'29.47
5) LIG‐15020 ZUNINO ILARIA 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'30.07
6) LIG‐15293 GRASSO ALESSANDRA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'31.36
7) LIG‐14842 RICCI CAMILLA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'33.49
8) PIE‐21704 VACCANEO IRENE 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'37.34
9) LIG‐16237 VENZANO FEDERICA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'38.37
10) LIG‐15295 BORDONI MARTA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'38.42
11) LIG‐17024 LUISO SOFIA 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'39.19
12) LIG‐15788 AULETTA ALICE 2000 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'39.83
13) LIG‐15560 PARODI GIADA 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'40.84
14) LIG‐15303 DE GARAY CELESTE 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'41.88
15) LIG‐15129 GRASSO ALESSIA 1999 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'43.53
16) LIG‐16963 PONZO FRANCESCA 1999 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'47.01
17) LIG‐15037 PATERNICH ALESSIA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 01'48.01
18) LIG‐18373 ROSSI IRENE 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'56.90

100 Rana Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐14112 ANGIONI EDMOND 1998 LIG‐183 Multedo 1930 01'18.96



2) LIG‐16332 CUDIZ LORENZO 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 01'21.04
3) LIG‐15300 MUSSO LORENZO 1998 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'22.39
4) LIG‐18572 LANTERI MARCO 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'23.66
5) LIG‐16476 ARCE MATIAS 1999 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'24.90
6) LIG‐16207 SIBILLA MATTEO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'24.92
7) LIG‐15292 DAMONTE NICOLA MARIA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 01'25.82
8) LIG‐15559 CELLI JACOPO 1998 LIG‐123 Andrea Doria 01'28.46
9) LIG‐16095 LUMINOSO MICHELE 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'28.61
10) LIG‐15259 FAVERO FLAVIO 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'30.04
11) LIG‐18414 DEMATTEIS CARLO MAXIMILIAM 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 01'30.05
12) LIG‐15393 PALLANCA MATTEO 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 01'31.86
13) LIG‐16233 GARGANO GABRIELE 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'34.42
14) LIG‐16111 LERTORA MATTEO 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'35.12
15) LIG‐16235 GUERRISI RICCARDO 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'40.42
16) LIG‐16415 PATRONE LORENZO 1998 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'42.09
17) LIG‐16471 CINGANO KEVIN 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'44.52
18) LIG‐15106 GHIGLIONE GIANLUCA 1998 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'45.07
19) LIG‐16314 PRETI MARCO 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'45.95
‐) LIG‐15487 TOSCANO FRANCESCO 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga Non partito
‐) PIE‐21553 LAZZARINO MATTIA 1998 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti Squalif.

100 Rana Femmine Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐17324 DELI FEDERICA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'36.80
2) LIG‐15836 CUNEO CHIARA 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'37.65
3) LIG‐17670 CANOVA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'40.73
4) LIG‐17471 RUSSO AGATA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'40.77
5) LIG‐17300 MORANDO ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'41.04
6) LIG‐17473 PICASSO MARIA ELISA 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'42.53
7) LIG‐18409 PIERAZZI SIMONA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'43.28
8) PIE‐24158 FERRAZZO FEDERICA 2002 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'43.52
9) LIG‐17364 GUIDETTI BEATRICE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'44.42
10) LIG‐17298 VASSALLO GAIA 2001 LIG‐1356 Club Bordighera 01'44.55
11) LIG‐16754 KUMMEL BIANCA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'45.36
12) LIG‐16999 ANCONA GIADA 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 01'45.62
13) LIG‐14130 MARCHETTI NOEMI 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'46.00
14) LIG‐16991 TORTELLI ALICE 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'46.39
15) LIG‐17266 ANGIOLA CHIARA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'46.40
16) LIG‐16759 RIZZO CATERINA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'46.47
17) LIG‐18428 PAPARELLA SILVIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 01'47.80
18) LIG‐17400 SOGGIA ISSRA 2001 LIG‐1356 Club Bordighera 01'49.33
19) LIG‐18119 BODRATO LUCIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'49.44
20) LIG‐18547 DAMONTE MARIA VITTORIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'49.57
21) LIG‐17797 GAROSI LAURA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'49.75
22) LIG‐17891 SASSARI SAYDA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'49.91
23) LIG‐16417 BRANDI MARTA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 01'50.26
24) LIG‐16998 ZINI DILETTA 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 01'51.66
25) PIE‐22760 VOLPICELLI ALESSIA 2001 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'52.09
26) LIG‐17446 BENZA SERENA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'52.52
27) LIG‐16774 PIAZZE EMMA 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'52.71



28) LIG‐18069 PENNA PAOLA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'53.12
29) LIG‐18290 GODANI ELEONORA 2002 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'53.32
30) LIG‐19001 UBERTELLI MATILDA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'53.39
31) LIG‐17795 DE ANDREIS VALERIA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'53.60
32) LIG‐17258 CANEPARI GIORGIA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'54.11
33) LIG‐17343 MORANDO VERONICA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'54.30
34) LIG‐17794 CARDI REBECCA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'55.13
35) LIG‐17552 BRUNO FEDERICA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'55.64
36) LIG‐16966 MACHETTI MARTA 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'55.96
37) LIG‐18581 PAPI GRETA 2002 LIG‐143 Lavagna 90 01'56.54
38) LIG‐17660 ARESI ARIANNA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'56.57
39) LIG‐18179 AZZARO ASIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'56.83
40) LIG‐17450 FRANCO EUGENIA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'56.97
41) LIG‐19532 CUTTAIA CARLOTTA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'57.08
42) LIG‐17321 VARVICCHIO CHIARA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'57.10
43) LIG‐17042 VITTA ALESSIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'58.13
44) LIG‐18123 HUGON GIULIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'59.25
45) LIG‐18154 FUCCI GIORGIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'59.95
46) LIG‐17235 VADRUCCI DEBORA 2001 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 01'59.96
47) LIG‐19058 MARTINO ELEONORA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 02'00.41
48) LIG‐18919 SCALERA MARTINA 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 02'00.96
49) LIG‐18089 LEVERONE SOFIA 2002 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'02.34
50) LIG‐17320 MONARI SARA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 02'02.65
51) LIG‐17888 BELLOTTI FRANCESCA 2002 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'02.88
52) LIG‐17668 CELIBERTI REBECCA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 02'03.72
53) LIG‐17994 DAVI' MARTINA 2001 LIG‐183 Multedo 1930 02'05.77
54) LIG‐18157 NERI FRANCESCA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'06.28
55) LIG‐16407 GAGLIARDI GAIA 2001 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'06.78
56) LIG‐18878 PANARESE MARGHERITA 2002 LIG‐183 Multedo 1930 02'07.59
57) LIG‐18711 LAMBERTI ELORA 2002 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 02'07.82
58) LIG‐18473 DELUCCHI CHIARA 2002 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'09.17
59) LIG‐18240 RAVASCHIO IRENE 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 02'09.39
60) LIG‐18807 DONG MARTINA 2001 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'10.56
61) LIG‐18952 BUCCI MATILDA 2002 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'11.31
62) LIG‐18243 GUAGNINO GIULIA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 02'13.83
63) LIG‐18499 MANNI ELEONORA 2002 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 02'14.06
64) LIG‐18358 VIGNALI ILARIA 2002 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'18.91
‐) PIE‐24155 FERRIO SARA CARLOTTA 2002 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti Non partito
‐) LIG‐18074 OTTOBONI ANASTASIA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto Non partito
‐) LIG‐18092 PAGANO AGNESE 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto Non partito
‐) LIG‐18296 DI CIANNI ELEONORA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax Squalif.

100 Rana Maschi Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐16879 GABRIELI MATTEO 2000 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 01'30.48
2) LIG‐17326 CUTTAIA ALESSANDRO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'31.54
3) LIG‐17292 ANFOSSO MATTEO 2000 LIG‐1356 Club Bordighera 01'33.25
4) PIE‐22856 FERRAZZO MATTEO 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'35.74
5) LIG‐17368 GUARDONE LUCA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'37.76
6) LIG‐17342 NACCARATO GABRIELE 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'39.24



7) LIG‐17526 COLOMBO GREGORIO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'39.49
8) LIG‐16997 AMBROSINO ROBERTO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'39.81
9) LIG‐17722 PIROZZI LUCA 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'40.08
10) LIG‐18835 GAMBERINI PIETRO 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'40.26
11) LIG‐15807 BIANCU RICCARDO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'40.67
12) LIG‐17166 TRAVASCIA LUCA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'41.23
13) LIG‐17548 MARTELLI DE THOMATIS FRANCESCO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'41.87
14) LIG‐14658 CASSULLO DIEGO 2000 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'42.08
15) LIG‐17528 MALDINI FEDERICO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'42.42
16) LIG‐16996 VIOLANTE FILIPPO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'42.65
17) LIG‐17260 HIDRI KEVIN 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'42.74
18) LIG‐16793 NEGROTTO CAMBIASO ANDREA 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'43.49
19) LIG‐17261 CORELLINO RODOLFO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'43.66
20) LIG‐17793 ZAVAGLIA ANDREA 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'44.34
21) LIG‐19041 MASCARDI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'44.48
22) LIG‐17881 PIZZONIA ZOINA ALESSIO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'44.56
23) LIG‐17980 LOVATI MARCO 2001 LIG‐183 Multedo 1930 01'44.94
24) LIG‐17661 FERRARI LUDOVICO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'45.45
25) LIG‐16752 DE PASCALE MATTEO 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'45.78
26) LIG‐16004 PECHINI DAVIDE 2000 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'45.94
27) LIG‐15926 MERLI SIMONE 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'47.06
28) LIG‐16961 PARODI RAUL 2000 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'47.65
29) LIG‐18079 VENTURINI LUCA 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'48.67
30) LIG‐19103 FANCIULLI GIAMBATTISTA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'49.59
31) LIG‐18204 GESSAGA LUCA 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'50.11
32) LIG‐17699 SCARCELLA LORENZO 2001 LIG‐1356 Club Bordighera 01'50.92
33) LIG‐18250 DESIRELLO GIACOMO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'50.93
34) LIG‐17319 GASPARINI NICOLÊ 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'51.04
35) LIG‐17723 COLOMBO EMANUELE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'52.24
36) LIG‐18199 CHIERICONI PIETRO 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'53.10
37) LIG‐18181 MAZZARI LUCA GIANCARLO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'53.27
38) LIG‐18578 CECCHELLI GIACOMO 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'53.40
39) LIG‐18086 STURLA MATTEO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'53.46
40) LIG‐17662 BARTOLINO MATTEO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'53.65
41) LIG‐15999 GALLINO MOSE' EMANUELE 2000 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'53.85
42) LIG‐17651 GHIGINO VALTER 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'54.37
43) LIG‐16768 PARODI ALESSANDRO 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'54.43
44) LIG‐17351 LAGAZIO ANDREA 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'54.56
45) LIG‐18236 PIROZZI MATTIA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'55.88
46) LIG‐15995 BALDASSO GIACOMO 2000 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'56.23
47) LIG‐18150 SALEMI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'57.30
48) LIG‐17800 BELLOTOMA EDOARDO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'57.78
49) LIG‐16813 POGGI LORENZO 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'58.94
50) LIG‐17993 GRASSI ANDREA 2001 LIG‐183 Multedo 1930 01'59.86
51) LIG‐17108 FERRANDO FEDERICO 2000 LIG‐124 GS Aragno 02'00.60
52) LIG‐19008 WANG MIAO ANDREA 2001 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'00.71
53) LIG‐18215 ALESSIO NICOLO' 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 02'01.13
54) LIG‐18533 DELIA DENNIS 2001 LIG‐183 Multedo 1930 02'01.15
55) LIG‐17118 COSULICH MARCO 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 02'01.19
56) LIG‐17003 BERTOLUCCI MARINO 2000 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 02'03.39



57) LIG‐18950 DAMONTE FABIO 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'08.19
58) LIG‐19042 GROSSO SERGIO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'10.75

100 Stile Libero Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐14115 PESCHIERA GIORGIA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'03.42
2) LIG‐16100 CAVAGNOLA SOPHIE 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'08.23
3) LIG‐14843 VISIOLI CAMILLA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'10.38
4) LIG‐17070 CUCCU FRANCESCA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'10.54
5) LIG‐15306 TUCCI ILARIA 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'10.59
6) LIG‐16320 ALCARAS ALICE 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'10.64
7) LIG‐16348 ANDREACCHIO ELETTRA 1999 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'11.07
8) PIE‐21560 MATTINA ORNELLA 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'12.80
9) LIG‐15400 BIANCHI MATILDA 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 01'13.39
10) LIG‐15297 PASTINE ARIANNA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'14.38
11) LIG‐15038 BAZZURRO ELENA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 01'16.46
12) LIG‐16232 LOVATI CAMILLA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 01'17.79
13) LIG‐15040 CANEPA PERLA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'18.49
14) LIG‐15307 FORNO MARGHERITA 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'18.67
15) LIG‐15037 PATERNICH ALESSIA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 01'18.68
16) LIG‐15131 RONCALLO CHIARA 1999 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'20.72
17) PIE‐22753 SABINA CHIARA 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'21.21
18) LIG‐14845 GAGGERO ALICE 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'21.63
19) PIE‐21704 VACCANEO IRENE 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'22.41
20) LIG‐17161 BONATI VERONICA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'26.55
21) LIG‐16963 PONZO FRANCESCA 1999 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'28.75
22) LIG‐18373 ROSSI IRENE 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'45.62

100 Stile Libero Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐15299 PIETRONAVE JACOPO 1998 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'04.30
2) LIG‐15296 CARE' LORENZO 1998 LIG‐123 Andrea Doria 01'04.55
3) LIG‐16096 GUALA MATTEO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'04.86
4) LIG‐18414 DEMATTEIS CARLO MAXIMILIAM 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 01'05.21
5) LIG‐14281 CANEPA GIACOMO 1998 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'05.60
6) LIG‐17424 MAZZONI SAMUELE 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'06.06
7) LIG‐17025 MANCUSO ALESSANDRO 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'07.22
8) LIG‐16330 VIALE SAMUELE 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 01'07.39
9) PIE‐20457 ZANUTTO DAVIDE 1998 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'08.89
10) LIG‐15292 DAMONTE NICOLA MARIA 1998 LIG‐123 Andrea Doria 01'10.18
11) LIG‐16206 MEDINA CORRADO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 01'10.28
12) LIG‐15486 PANNUTO FRANCESCO 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'10.97
13) LIG‐17286 RAVANO GIULIO 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 01'11.26
14) LIG‐16111 LERTORA MATTEO 1998 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'12.71
15) LIG‐15813 PEDRINI GIACOMO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 01'13.10
16) PIE‐20036 REBAUDENGO ALESSANDRO 1998 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'13.30
17) LIG‐16192 BRIGIDA ROMEO 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'13.56
18) PIE‐21553 LAZZARINO MATTIA 1998 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'14.15
19) PIE‐21705 SORCE EMANUELE 1999 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'14.36
20) LIG‐16234 SPINETTI DANIELE 1999 LIG‐183 Multedo 1930 01'14.76



21) LIG‐17322 GHISELLI EDOARDO 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'15.10
22) LIG‐14116 BACCEI FEDERICO 1998 LIG‐183 Multedo 1930 01'17.87
23) LIG‐19739 LANZA ANDREA 1998 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'18.35
24) LIG‐18856 SCINTU MANUEL 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 01'22.53
25) PIE‐21554 AMEGLIO ALBERTO 1999 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'24.04
‐) LIG‐15487 TOSCANO FRANCESCO 1998 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga Non partito

100 Stile Libero Femmine Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐17531 DUGHETTI CHIARA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'15.36
2) LIG‐16757 CARMASSI CHIARA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'18.13
3) LIG‐17373 TINARELLI ALICE 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'19.90
4) LIG‐18112 ALCARAS GAIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'20.53
5) LIG‐17194 MALAGUGINI VALENTINA 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'22.20
6) LIG‐18389 FERDEGHINI MARTINA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'22.40
7) LIG‐17297 BONAZZI CAMILLA 2001 LIG‐1356 Club Bordighera 01'23.22
8) LIG‐16921 SIMEONE MICHELA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'23.76
9) LIG‐16754 KUMMEL BIANCA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'25.63
10) LIG‐18152 CORELLINO LUCREZIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'27.12
11) LIG‐17708 CORRADINO CLAUDIA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'27.13
12) LIG‐17290 BIANCHI ANNA 2001 LIG‐1356 Club Bordighera 01'27.39
13) LIG‐18058 GUARDONE ANNA LAURA 2002 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'29.16
14) LIG‐18087 GHEZZI ELEONORA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'29.93
15) LIG‐17891 SASSARI SAYDA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'30.02
16) LIG‐17364 GUIDETTI BEATRICE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'30.09
17) LIG‐18247 GRAPPIOLO GIORGIA 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'30.20
18) LIG‐17979 INCONTRI VALERIA 2002 LIG‐183 Multedo 1930 01'30.22
19) LIG‐16991 TORTELLI ALICE 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'30.38
20) LIG‐18597 GIOVINAZZO FRANCESCA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'30.44
21) LIG‐18118 SCALETTI GIULIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'30.54
22) PIE‐22751 PRASINGER MARTINA 2001 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'30.72
23) LIG‐16985 LAVIOSA CAMILLA 2002 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'30.77
24) LIG‐16760 GUALCO GINEVRA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'31.89
25) LIG‐18290 GODANI ELEONORA 2002 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'32.20
26) LIG‐19001 UBERTELLI MATILDA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'33.54
27) LIG‐17400 SOGGIA ISSRA 2001 LIG‐1356 Club Bordighera 01'34.12
28) LIG‐18110 CASALI GIORGIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'34.98
29) LIG‐18590 CARIDI LUCIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'35.05
30) LIG‐18069 PENNA PAOLA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'35.33
31) LIG‐18220 DANOVARO ALICE 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'35.68
32) LIG‐16960 GRASSO IRENE 2001 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'35.80
33) LIG‐18138 MORELLI VIOLA 2002 LIG‐124 GS Aragno 01'36.07
34) LIG‐16417 BRANDI MARTA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 01'36.18
35) LIG‐16759 RIZZO CATERINA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'36.26
36) LIG‐18554 FURFARO MATILDE 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'37.07
37) LIG‐19010 DODI VALENTINA 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'37.26
38) LIG‐18122 HUGON CHIARA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'37.42
39) LIG‐16771 GARDELLA MILENA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'37.54
40) LIG‐18547 DAMONTE MARIA VITTORIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'37.82
41) LIG‐17042 VITTA ALESSIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'38.76



42) LIG‐17321 VARVICCHIO CHIARA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'39.58
43) LIG‐16602 SAMARITANI SARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'39.66
44) LIG‐18240 RAVASCHIO IRENE 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'39.95
45) LIG‐18428 PAPARELLA SILVIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 01'40.21
46) LIG‐18239 DEVOTO MARGHERITA 2002 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'40.57
47) LIG‐19527 MORESCO MATILDE 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'41.03
48) LIG‐18123 HUGON GIULIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'41.35
49) LIG‐19058 MARTINO ELEONORA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 01'41.98
50) LIG‐18067 NOVARA SARA 2002 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'42.31
51) LIG‐19532 CUTTAIA CARLOTTA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'42.86
52) LIG‐19046 DI GIORGIO VIVIANA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'43.85
) LIG‐18157 NERI FRANCESCA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'43.85
54) LIG‐18711 LAMBERTI ELORA 2002 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'44.03
55) LIG‐18807 DONG MARTINA 2001 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'44.21
56) LIG‐18919 SCALERA MARTINA 2002 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'44.82
57) LIG‐18296 DI CIANNI ELEONORA 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'45.18
58) LIG‐16977 CAMPI ELENA 2002 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'47.04
59) LIG‐16970 PARODI GIULIA 2002 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'47.83
60) LIG‐18747 BERSELLI EMMA 2002 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'48.16
61) LIG‐18836 GUALCO EMILIA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'48.83
62) LIG‐17945 LAZZARI SOFIA 2002 LIG‐143 Lavagna 90 01'49.31
63) LIG‐18156 NERI CARLOTTA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'49.45
64) LIG‐18243 GUAGNINO GIULIA 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 02'04.05
65) LIG‐17888 BELLOTTI FRANCESCA 2002 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'07.52
‐) LIG‐18581 PAPI GRETA 2002 LIG‐143 Lavagna 90 Squalif.

100 Stile Libero Maschi Esordienti B ‐ Serie
 
1) LIG‐17530 PARRINI JEFFERSON 2000 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 01'08.58
2) LIG‐17291 MARASSI STEFANO 2000 LIG‐1356 Club Bordighera 01'12.23
3) LIG‐16879 GABRIELI MATTEO 2000 LIG‐1313 Pianeta Sport ssd ‐ Massa 01'13.36
4) LIG‐17246 PELUCCHINI FILIPPO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'14.74
5) LIG‐17527 LINARI FILIPPO 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'14.87
6) LIG‐17293 GARZO FRANCESCO 2000 LIG‐1356 Club Bordighera 01'15.71
7) LIG‐17292 ANFOSSO MATTEO 2000 LIG‐1356 Club Bordighera 01'16.80
8) LIG‐18898 GANGITANO STEFANO 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'17.19
9) LIG‐16755 DAMANTI SIMONE 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'17.40
10) LIG‐17116 MARONGIU ANDREA 2000 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'17.96
11) LIG‐17166 TRAVASCIA LUCA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'18.17
12) LIG‐15807 BIANCU RICCARDO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'19.58
13) LIG‐18192 BONADIO SAMUELE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'20.12
14) LIG‐17429 MORESINI EDOARDO FRANCESCO 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'20.31
15) LIG‐16994 TRAVERSO NICCOLO' 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'20.46
16) LIG‐17532 TUBERTO NICCOLO' 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'20.91
17) LIG‐18129 COSTOLI GABRIELE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'21.95
18) LIG‐17347 FARNESE GIACOMO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'22.42
19) LIG‐17524 BERTONI ALEX 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'22.52
20) LIG‐17255 LULLI ALBERTO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'22.70
21) LIG‐17885 MESTURINI ALESSANDRO 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'22.74
22) LIG‐17529 MORETTI GABRIELE 2000 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'22.98



23) LIG‐15926 MERLI SIMONE 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'23.11
24) LIG‐18293 CASO FEDERICO 2001 LIG‐167 asd Sportiva Lib Audax 01'23.39
25) LIG‐18218 PULICE LUCA 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'23.42
26) LIG‐17198 TORRE PIETRO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'23.43
27) LIG‐17796 CACCIAMAN DIEGO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'23.63
28) LIG‐18406 MIRENGHI SIMONE 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'23.67
29) LIG‐17877 GALLO JACOPO 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'23.71
30) LIG‐17774 ROTA MARCO 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'23.84
31) LIG‐16957 ANGELI KEVIN 2001 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'24.35
32) LIG‐17287 ORRICO LORENZO 2000 LIG‐1356 Club Bordighera 01'24.41
33) LIG‐17881 PIZZONIA ZOINA ALESSIO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'24.51
34) LIG‐16981 FERRANDO LORENZO 2001 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'24.94
35) LIG‐17167 GIGLIOTTI ALESSANDRO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'25.09
36) LIG‐17344 BRIANO MICHELE 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'25.50
37) LIG‐17662 BARTOLINO MATTEO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'27.16
38) LIG‐17549 BONDI EDOARDO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 01'27.21
39) LIG‐16752 DE PASCALE MATTEO 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 01'27.31
40) LIG‐19103 FANCIULLI GIAMBATTISTA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'27.48
41) LIG‐19041 MASCARDI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'27.82
42) LIG‐18217 FORNELLI LORENZO 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'28.20
43) LIG‐18835 GAMBERINI PIETRO 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'28.25
44) LIG‐17110 D'ONOFRIO ALESSANDRO 2000 LIG‐124 GS Aragno 01'28.67
45) LIG‐15999 GALLINO MOSE' EMANUELE 2000 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 01'28.73
46) LIG‐18190 HARDONK GIACOMO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'28.77
47) LIG‐18204 GESSAGA LUCA 2000 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'28.92
48) LIG‐18725 NATALE CHRISTIAN 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'29.03
49) LIG‐18612 CASSINELLI MATTIA 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'29.17
50) LIG‐18148 FERRARI LUCA 2001 LIG‐124 GS Aragno 01'30.00
51) LIG‐16964 ROSSI PIETRO 2000 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 01'30.62
52) LIG‐18250 DESIRELLO GIACOMO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 01'30.88
53) LIG‐18079 VENTURINI LUCA 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'31.06
54) LIG‐16565 BIGGI DAVIDE 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'31.11
55) LIG‐17982 MANUSSO GABRIELE 2001 LIG‐183 Multedo 1930 01'32.55
56) LIG‐16997 AMBROSINO ROBERTO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 01'33.20
57) LIG‐18415 ROTA ANTONY 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'33.22
58) LIG‐18212 RAGGIO GIOVANNI 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'33.84
59) LIG‐17651 GHIGINO VALTER 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'34.51
60) LIG‐17337 VESCHI DENNIS 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'34.83
61) PIE‐24145 TRIPODI LORENZO 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 01'36.02
62) LIG‐17661 FERRARI LUDOVICO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga 01'36.03
63) LIG‐18086 STURLA MATTEO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 01'36.04
64) LIG‐17371 TRISCIUOGLIO ALESSANDRO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'36.43
65) LIG‐17118 COSULICH MARCO 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'37.37
66) LIG‐17775 SALVO SIMONE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'38.28
67) LIG‐19008 WANG MIAO ANDREA 2001 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 01'38.59
68) LIG‐17012 SILLA FEDERICO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'38.75
69) LIG‐17117 GARBARINO FILIPPO 2000 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'38.81
70) LIG‐17771 FORESTI ALBERTO 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 01'39.03
71) LIG‐18891 LURANI MATTEO 2001 LIG‐136 Pontecarrega Nuoto e Pn 01'39.31
72) LIG‐17467 ROSSI JACOPO 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'40.21



73) LIG‐18578 CECCHELLI GIACOMO 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 01'40.86
74) LIG‐18181 MAZZARI LUCA GIANCARLO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 01'43.01
75) LIG‐18950 DAMONTE FABIO 2000 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 01'43.50
76) LIG‐19042 GROSSO SERGIO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 01'43.67
77) LIG‐16768 PARODI ALESSANDRO 2001 LIG‐143 Lavagna 90 01'48.12
78) LIG‐18215 ALESSIO NICOLO' 2001 LIG‐141 Asd Santa Clara ‐ Genova 01'50.76
‐) LIG‐18533 DELIA DENNIS 2001 LIG‐183 Multedo 1930 Squalif.

200 Misti Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐14115 PESCHIERA GIORGIA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 02'31.52
2) LIG‐14844 MARCHETTI SOFIA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 02'41.17
3) PIE‐20448 SCAGLIONE CECILIA 1999 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 02'43.54
4) LIG‐14846 PUSCEDDU SARA 2000 LIG‐183 Multedo 1930 02'46.85
5) LIG‐15020 ZUNINO ILARIA 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'49.37
6) LIG‐16353 CONTU VALENTINA 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'50.60
7) LIG‐14842 RICCI CAMILLA 1999 LIG‐183 Multedo 1930 02'53.76
8) LIG‐14190 GONFIANTINI CHIARA 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'54.79
9) LIG‐14667 ROMEI GIORGIA 2000 LIG‐123 Andrea Doria 02'57.06
10) LIG‐17069 BONADIO RACHELE 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'59.84
11) LIG‐15293 GRASSO ALESSANDRA 1999 LIG‐123 Andrea Doria 03'00.37
12) PIE‐21560 MATTINA ORNELLA 2000 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 03'02.15
13) LIG‐15130 MANNI MARGHERITA 2000 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 03'09.14
14) LIG‐15788 AULETTA ALICE 2000 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 03'14.41
15) LIG‐15129 GRASSO ALESSIA 1999 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 03'16.67
16) LIG‐15303 DE GARAY CELESTE 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'16.97
17) LIG‐16431 ADANI MATILDE 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'24.91

200 Misti Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐14112 ANGIONI EDMOND 1998 LIG‐183 Multedo 1930 02'31.77
2) LIG‐15305 PAPALLO FILIPPO 1998 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'38.88
3) LIG‐16476 ARCE MATIAS 1999 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'41.00
4) LIG‐16332 CUDIZ LORENZO 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 02'42.58
5) LIG‐16207 SIBILLA MATTEO 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'45.17
6) LIG‐16328 BONAZZI FABIO PAOLO 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 02'45.18
7) LIG‐15300 MUSSO LORENZO 1998 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'46.28
8) LIG‐17424 MAZZONI SAMUELE 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'50.75
9) LIG‐15301 MAZZOLI GUIDO 1998 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'50.82
10) LIG‐14965 D'ALI' SEBASTIAN 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'51.40
11) LIG‐14654 ODDONE GABRIELE 1998 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'52.70
12) LIG‐14774 SERLENGA FABIO 1999 LIG‐125 SS Nicola Mameli 02'53.75
13) LIG‐18572 LANTERI MARCO 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 02'54.05
14) LIG‐16095 LUMINOSO MICHELE 1999 LIG‐123 Andrea Doria 02'54.98
15) LIG‐15559 CELLI JACOPO 1998 LIG‐123 Andrea Doria 02'56.31
16) LIG‐15391 SPATARO GIANLUCA 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 02'56.90
17) LIG‐15259 FAVERO FLAVIO 1998 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'57.06
18) LIG‐16261 TRAVERSO NINO 1998 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'58.28
19) LIG‐16197 TROVATO PIETRO 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'58.48
20) LIG‐16192 BRIGIDA ROMEO 1999 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'58.96



21) PIE‐21705 SORCE EMANUELE 1999 PIE‐4004 Junior Pentathlon Asti 02'59.10
22) LIG‐15393 PALLANCA MATTEO 1998 LIG‐1356 Club Bordighera 02'59.81
23) LIG‐16262 TRAVERSO GIORGIO 1999 LIG‐140 Asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'03.07
24) LIG‐15561 MIELE LUIGI 1998 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'06.36
25) LIG‐16477 CARDINALI ANDREA 1999 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'09.66
26) LIG‐16333 BERNACCHIA MATTEO 1999 LIG‐1356 Club Bordighera 03'14.02
27) LIG‐16314 PRETI MARCO 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'18.39
28) LIG‐16325 SCOTTI YURI 1999 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'23.71
29) LIG‐16959 DACEVA LUCA 1999 LIG‐161 Fulgor Pontedecimo 03'37.02
‐) LIG‐14281 CANEPA GIACOMO 1998 LIG‐125 SS Nicola Mameli Non partito
‐) LIG‐16099 BUFFA SIMONE 1999 LIG‐123 Andrea Doria Squalif.


